
２０２０年４月８日 

 

弊社所有物件の居住者の皆様へ 

 

管理会社 ビジネス・ワンホールディングス株式会社 

 

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言発令時の対応について 

 

拝啓 平素は弊社管理物件に多大なるご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染者の増加が顕著になっているなか、福岡都市圏

においては、令和２年４月８日午前０時、緊急事態宣言が発令されました。 

 つきましては感染拡大防止の観点から一部管理業務を下記の通り変更させていただき

ます。 

 何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１. 管理員・清掃員等の業務を中止、若しくは勤務時間を短縮致します。 

２. ご家庭から出されるゴミにつきましては、ゴミの種類・回収日をご確認いただき、ゴミ

置き場にお出しいただく様、ご協力お願い致します。 

３. 緊急時のご連絡は以下までお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

夜間・休日緊急のご連絡：ハイパーレスキュー ℡ 0120-059-195 

日常のお問合せ：ビジネス・ワンホールディングス㈱ ℡ 092-534-6805 


